d *Quis potest dimit?* **Be.** *Vix dicūt solus deus potest: solus etiam per eos dimittit quod praeterea dimittendi petra tribuit: ideo vere deus?* **Ae-**
rū testantur: sed plonā Christi negando falluntur. Errat igitur querit deus esse: et petra dimittere credunt: Christum tamen cū eō non creditur. **Sed demittit arra-
nit: qui tamen esse et peccata dimis-
tere negare non audet: deus esse negare non timet. **E** *Quid est?* **Bed.**
Quasi q̄ parentia cordis occulta
intuor eadē petra dimitti. **Qua-**
si ex vobis intelligitur: quod cōsequa-
tur paralyticus. **f** *Filius hoīs.*
Bed. Solus deus dimittit petram: et
filius hoīs habet et petram dimittendī
petram: sed id est filius hoīs est. Ita
bō Christus p̄ diuinitatē dimittit petram
p̄ humanitatē p̄ peccatorib⁹ potest
moriri. **g** *Quid in dō.* **E.** *Qui*
languerat grabatus domum repor-
tat cū aīa petra p̄ remissione curata
se ad diuturnā sui custodiā cū ipso
corpe refert: ne quod iterū vñ fer-
riak admittat. **b** *Et egredius.*
Be. *Post curationē paralyticū i-*
capbarnauz ad mare egreditur: quod
non solū ciues sed et maris habitato-
res instruit: et fluctuagōs mudi-
mōrū sīdei firmitate cōsernere do-
cet: *Ibi* turbaz multā erudit: ibi
publicanū aplin facit: tibi petōres
per pniām correctos: suo digno-
reddidit cōiūto et auditu suorum
arcanoꝝ: et ab vndis cupiditanuz
separatos: ad solitudinē quiete cō-
uerſariōs q̄ ē in spe celestiu ptra-
bit. **Mā seqꝝ:** *Et cū ptererit vidit*
Iesu cōz. **i** *Qui* **Pater** **R** *vidit***

Leu. 14.6 **I** Cor. 11.27. **M**arcus 14.12. **E**ccl. 14.1. **D**ebutus: qz a teloneo negotio p se
Ped. 14.6 **S**ulariu sequit solu xnbis qd dicit: qz
q nō renūciat oib? q possidet non
pot.m.c.d. **I**de. **M**arcus 2 lu-
cas verecidie cā t honore euāge
liste nomē vulgatū nō ponut: **I**p
Pro. 15.4 se (fm hoc qd scriptū est: **I**ust) i
primis accusator ē sui) **V**attbeū
se t publicanū noiat: vt ostendat
nullū cōnseru debere de salute dif
fidere

Darci L. II

a Scripturā mysteria. sc̄ne.
erat et patēfaciētes submiserūt grabatū
sc̄pens.

a in quo paralyticus iacebat. **C**ū aut̄ vidis-
s qui,
b set iesus fidē illoꝝ: ait paralytico: **F**ili di-
mittunt̄ tibi peccata tua. **E**rat aut̄ illuc q̄
a s̄ ideo inuident̄ q̄ dixerunt: dimittunt̄ tibi peccata. **b** s̄ incre-
dulitate nō surgentes ad fidē.
dā dē scribis sedēntes ⁊ cogitātes in cor-
s̄ non dei. ⁊ despective. s̄ tam alte.
dibus suis. Quid hīc sic loquit̄? Blasphem-
s̄ enim.

d mat. **† Q**uis pōt dimittēre pēctā nūl solus
a s q̄ p̄fidos saluare desiderat: occulitorū cognitione et opere
virtute se deū esse manifestat.
de: **Q**uo statim cognito Iesu spū suo:
s hoc s. cognitio.
qr sic cogitarent ita se: dixit illis: **Q**uid
s Hiero. quasi eiusdē potētia est anima sanare et corpus.
s mīhi. s dixit et facta sunt.
e ista cogitatis i cordib⁹ vñis: **† Q**uid ē fa-
a s qđ spirituale qđ solus deus nouit qui facit.
cili⁹ dicere paralytico dimittūn̄ tibi pec-
a s quod corporis oculis videri potest.
cata: an dicere: surge tolle grabatū tuum
a s ut visibile miraculum p̄bet inuisibile.
t ambula: **U**lt autē sciatis qr̄ potestatem
f habet filius hois in terra dimittendi pec-
a s Be. a carnalib⁹ desiderio. s Be. cornē p̄ cōnīctiā spe-
celestium a terrenis segregā.
cata: ait paralytico: **† L**ibi dico surge tolle
a s paradisum que nimis domus hois fuit.